“Praça Rufino dos Garcias” 

O Povo do Município de Itaúna, por seus representantes decreta e eu, em seu
nome, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º. Denominar-se-á “Praça Rufino dos Garcias” a praça localizada na zona
10, quadra 21, lotes 01 e 24, com área total de 629,12 m² (seiscentos e vinte nove quadrados e
doze decímetros quadrados) de propriedade da Prefeitura Municipal de Itaúna, confrontantes
frente com a Rua Nelson Pereira, lateral  direita com a Avenida Vicente Nogueira Penido,
lateral esquerda com os lotes 02,03 e 23 e fundos com a Rua Marcos Heleno Drumond e Rua